
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАШИРСКИЙ 

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 24 мая 2005 г. N 43 

 О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ 

 КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ 

 УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ КАШИРСКОГО РАЙОНА 

 

 В соответствии с Положением о предоставлении гражданам компенсаций (субсидий) на оплату 

 жилья и коммунальных услуг на территории Каширского района, утвержденным Советом депутатов 

 муниципального образования "Каширский район" 29.03.2005 N 29, действуя в интересах граждан, 

 Совет депутатов муниципального образования "Каширский район" решил: 
 
 1. Продлить срок предоставления компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных 

 услуг, которые были назначены на период с января по июнь текущего года, следующим гражданам из 

 числа: 
 
 1.1. Одиноко зарегистрированных неработающих пенсионеров и инвалидов на один месяц - 

 июль включительно. 
 
 1.2. Семей неработающих пенсионеров и инвалидов на два месяца - июль, август 

 включительно. 
 
 2. Настоящее решение опубликовать в газете "Каширские известия". 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 муниципального образования 
 
 "Каширский район" 
 
 Ю.И. Кирьянов 
 
 24.05.2005 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

